r

,l5
2з.11.2021, jiоЙЬр протокола;

(дата, Mecio проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕМНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИСGИИ

ПО ИТОГДМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИGТОВ

СанктПетербургское гБУ дпо (Центр последипломного образования специалистов

медици
iiiизации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения23,11,2о21 2этапа

аккредитации специ алиста по специал ьности' : Ор ган изация сестри нско го дела

Председательствовал:

Ответствен ный секретарь:

приказ министерства здравоохранения российской Федерации от 7 октября 20,15 г, Ns 700н "о номенклатуре

специальностей специалистов, имеюц{их высшее ,"дйц,""*о" _" _ф?!,чц::]т_Y::....,образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции'Российской ФедеЙции 12 ноября 2015 г" регистрационный Ns З9696);

Приказ Министерства здравоохранения и социальНого развитИя Российской Федерации от 16 апреля 2008 г, Ns

176н о Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим

образованием в сфере здравоохр_анения РоссийскоЙ Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции

РоссиЙскоЙФедерациибмая2008г.,регИстрацИонныЙлNs1l6З4),сИзмеНенИяМИ,вНесенНыМИпрИказоМ
Министерства здравоохранения, "оц""riйоiо'р".r"r"я

Российской Федерации от 30 марта 20'l0 г, Ns 199н

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г,, регистрационный Ns 17160),

1

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 2З.11.2021 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено '11 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 11
ч еловек(а ), заверш и вш их п рохождение этапа со следующи м и рфул ьтатам и :

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1. Березникова Елена Александровна 70о/о или более
2, Бурова Юлия Владимировна 70о/о или более
3. Власова Ирина Юрьевна 70о/о или более
4. Гри щенко Александра Олеговна 70о/о или более
5. ,Щулыш Мария Ивановна 70оЬ или более
6. Иванова Александра Сергеевна 70оh или более
7, калинина Светлана Евгеньевна 70оЬ или более
8. Любомирова Юлия Михайловна 70оЬ или более
9. Ольхович Кристина Эдуардовна 70оЬ или более

10. Хлусова [Vарина Викторовна 70о/о или более
11. Чинякова Анна Пауликовна 70оЬ или более

,Щополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

РУководствуясь пунктами 34  36, З9,44,46, 48 Положения об аккредитации специалистов,
УгверЖденного приказом Министерства здравоохранения РоссиЙскоЙ Федерациu от 2 июня
2016 г. Ns 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ns п/п Ф,и.о. Решение
1. Березникова Елена Александровна Сдано
2. Бурова Юлия Владимировна Сдано
3. Власова Ирина Юрьевна Сдано
4. Гри щен ко Александра Олеговна Сдано
5. ,Щулыш Мария Ивановна Сдано
6. Иванова Александра Сергеевна Сдано
7, калинина Светлана Евгеньевна Сдано
8, Любомирова Юлия Михайловна Сдано
9. Ольхович Кристина Эдуардовна Сдано

10. Хлусова Марина Викторовна Сдано
11. Чинякова Анна Пауликовна Сдано

Председатель

Члены подкомиссии

В, С. Попова
(И.О. Фамилия)

о. В. Шмотова
(И.О, Фамилия)

Н. М. Евдокимова
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Маркович

Ответствен н ый секретарь
(И.О. Фамилия)

М. А. Вилинская
(И,О. Фамилия)

з